
PŘIHLÁŠKA

do Podkrušnohorské bytového družstvo, IČ 25027981, Teplice, Duchcovská 412/88C

Žadatel:       příjmení, jméno, titul: ........................................................................................................

                 datum narození: ........................................................................................................

  trvale bytem: ........................................................................................................

rodinný stav: ........................................................................................................

Manžel/ka:  příjmení, jméno, titul: ........................................................................................................

           datum narození: ........................................................................................................

             trvale bytem: ........................................................................................................

(v případě společného členství)

Žádám/žádáme tímto Podkrušnohorské bytové družstvo o přijetí za člena. Prohlašuji/prohlašujeme,

že jsem/jsme se seznámil/seznámili  se  Stanovami  družstva a  dalšími  interními  předpisy týkajících  se

členů družstva a zavazuji/zavazujeme se je dodržovat.

Čestně  prohlašuji/prohlašujeme,  že  k  datu  podání  přihlášky  nejsem/nejsme  dlužníkem

Podkrušnohorského bytového družstva. Beru/bereme na vědomí, že v případě, že se prokáže opak, bude

moje/naše přihláška zamítnuta. V případě, že opak bude zjištěn až po přijetí za člena, beru/bereme na

vědomí, že budu/budeme ze družstva vyloučen/vyloučeni.

Prohlašuji/prohlašujeme  a  dokládám/dokládáme,  že  jsem/jsme  zaplatil/zaplatili  zápisné  ve  výši

1.000,- Kč + základní sazba DPH, základní členský vklad ve výši 5.000,- Kč a zálohu na další členský

vklad viz Smlouva o smlouvě budoucí. V případě zamítnutí této žádosti budou veškeré zaplacené částky

vráceny do 30 dnů od pravomoci zamítavého rozhodnutí. Při skončení členství se zápisné nevrací.

Teplice dne:

………………………… …………………………
žadatel/ka manžel/ka 

Přihláška došla dne: ….......................

Rozhodnutí představenstva dne: …...................... s výsledkem PŘIJAT  -  NEPŘIJAT

ZČV zaplacen dne: ….......................               ZČV vrácen dne: ….......................

v.6:2016-03-18


